PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ERRATA 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2020

Concurso Público – Edital nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna publica a ERRATA Nº 01 do Edital de Convocação n° 005/2020 dos(as)
candidatos(as), aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público – Edital nº 002/2019.

1) da “Inspeção da Comissão de Perícia Médica Oficial Entrega de Exames e Laudos
Médicos”, constante no Anexo I da Convocação n° 005/2020 do Edital nº 002/2019 do
Concurso Público:

Onde se lê “Dia 13 de agosto de 2020 (sábado)”;

Lea-se “Dia 13 de agosto de 2020 (quinta-feira)”.

João Neiva-ES, em 31 de julho de 2020.

OTÁVIO ABREU XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ANEXO I

INSPEÇÃO DA COMISSÃO DE PERÍCIA MÉDICA OFICIAL

ENTREGA DE EXAMES E LAUDOS MÉDICOS

O candidato abaixo relacionados deverão comparecer ao imóvel de funcionamento da “Casa

Rosa”, localizada a Rua Hermínia Gadiolli Sarcinelli, n° 45, 2° Pavimento, Centro, João

Neiva/ES (ao lado da “Pracinha do Gadioli”), conforme as datas e horários discriminadas

abaixo:

Dia 13 de agosto de 2020 (quinta-feira) – Horário: 08h e 30mim as 11h – Avaliação pela
medicina do trabalho. É obrigatório à apresentação de todos os exames e laudos médicos
citados no anexo II.

CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA – PMJN

Classificação Nome Decreto Inscrição
Horário da
Avaliação

ASSISTENTE SOCIAL I

5º ALDINEIA DE FÁTIMA SANT’ANNA CAO 7.493/2020 173142 08:30

6º RAFAELA LOYOLA BARBOZA 7.494/2020 172681 08:45

7º BRENDA MACHADO DEPIANTE 7.495/2020 173101 09:00

8º ALDINEIA ALVES PINTO CONCEIÇÃO 7.496/2020 172220 09:15

9º ROSEMARY GRIPPA PINTO 7.497/2020 172721 09:30

10º NAYARA CASOTI 7.498/2020 173000 09:45

NUTRICIONISTA

3º GERLIANE PISSINATI VESCOVI 7.500/2020 173840 10:00

ENGENHEIRO AMBIENTAL

2º THALES FELÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS 7.499/2020 173159 10:15

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1º LARISSA GONÇALVES PEREIRA  7.501/2020 172864 10:30

ANALISTA PÚBLICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1º LUIZ GUSTAVO DE MARCHI BRITTO 7.492/2020 172973 10:45